盐幼专学前一部〔2019〕15号

学前教育学院一分部关于提前学业预警的通告

各班级：

《盐城幼儿师范高等专科学校学籍管理规定》第三十一条规定：“学生每学

年累计取得的学分数比教学计划规定数少 10分（体育课除外）及以上者，按学

年给予警告，通知学生家长”，第三十二条规定：“学生每学年累计取得的学分数

比教学计划规定数少 16分（体育课除外）及以上者，予以留级”，第四十一条规

定：“ 学生在规定学习年限内未达到学校毕业要求、但所获得的学分数大于等于

教学培养计划规定总学分数的 80%，准予结业。符合结业标准的学生按规定办理

完离校手续后，到所在院系领取结业证书”。根据相关规定，结合我院实际，现

依据 2018年秋学期学业成绩（含补考），将学年预警学分按学期折半计算，将对

缺失学分在 5分以上（含 5分）的同学进行提前学业预警。我院要求学生对提前

预警进行确认（见附件 1），辅导员老师要与提前预警学生进行深入谈心谈话并

填写谈话记录（见附件 2），帮助学生认清升级留级形势和毕业、结业要求，找

出不足，提出改进方法，勉励学生认真学习、积极重修。辅导员老师要根据学院

要求适时向学生家长寄发提前学业预警通知书（见附件 3），恳请家长寄发回执，

配合教育。现将我院各班提前预警情况通报如下：

一、具体名单（名单后为缺失学分数）：

2017级：

学高 1701：唐志毅 6 曹蕾 14

学高 1706：丁悦 6

学高 1707：倪奕萌 11

学高 1708：陈恒吉 6

学高 1709：季翟浩 14(当兵） 朱萌萌 14（休学）

学高 1710：杭笑威 16（当兵） 舒恬 8

幼发 17：陈辛夷 8 顾春红 6 黄雅筠 6 刘鑫 10 吕佳宁 10 潘越 6

戚铭洁 8 任梦瑶 6 任英玮 10 王佳颖 6 王素娟 6 吴乐乐 6

徐铭璐 9 章雨萌 8

2018级：

学高 1803：德尕措毛 5

学高 1804：李静 5

学高 1805：胡馨淇 8 胡钰 8

学高 1808：单安琪 24(休学） 焦茹 24（休学）

学高 1809：更尕巴丁 10

学高 1810：娘毛才让 7

早教 18：刘洋 5

幼发高 1801：陈龙轩 11.5 单梦娜 5 顾晨暄 9 胡佳慧 8.5 黄爱洁 10

李菲 9.5 沈笑竹 24（休学） 施甜甜 5 吴枭 7.5 徐明慧 16.5 赵紫慧 7

幼发高 1802：陈丹彤 6 陈甜甜 18.5 耿洲洲 9 郭文龙 11 贾小雨 10

李文鑫 20.5 卢娇蓉 5 沙星成 13.5 孙艺萌 16.5 王晶晶 19.5 于文清 5

张敏慧 6 朱葛云 6 朱莹 18.5

幼发高 1803：陈子璇 10 成宗桦 16.5 程烨婷 9 邓瑞雪 19.5 黄爱静 14.5

凌小培 20. 5 罗洋 7 沈子怡 7 孙清 6 孙雨 6.5 王晓 22

王紫玥 5 温林艳 12.5 徐洋 20.5 许倩 19.5 赵凡 5 朱茜 7

幼发高 1804：崔文静 5 刁钰 14.5 高僡 16.5 嵇琬清 7.5 潘悦 5

施盈盈 8 王嘉怡 11.5 徐心怡 11 杨婕 13.5 杨颖 13 郁钦雅 7

郑思雨 7.5 邹美娟 14.5

幼发高 1805： 廖婷玉 5 周悦阳 5 朱楠 24

二、人数统计：

2017级 2018级

班级 个数 班级 个数

学高 1701 2 学高 1801 0

学高 1702 0 学高 1802 0

学高 1703 0 学高 1803 1

学高 1704 0 学高 1804 1

学高 1705 0 学高 1805 2

学高 1706 1 学高 1806 0

学高 1707 1 学高 1807 0

学高 1708 1 学高 1808 0

学高 1709 0 学高 1809 1

学高 1710 1 学高 1810 1

早教 17 0 早教 18 1

幼发 17 14 幼发 1801 11

幼发 1802 14

幼发 1803 17

幼发 1804 13

幼发 1805 3

小计 23 小计 67

学前教育学院一分部

二〇一九年四月十二日

附件 1：

盐城幼儿师范高等专科学校提前学业预警确认书

学生姓名 班 级 学号

预警学生

情况说明

不及格课

程及成绩

学 期 课程名称 成 绩 缺失学分

《盐城幼儿师范高等专科学校学籍管理规定》第六节《学业警告与留

级》第三十一条规定：“学生每学年累计取得的学分数比教学计划规定

数少 10分（体育课除外）及以上者，按学年给予警告，通知学生家长。”

学院意见

学生签字

学校关于本人学业方面的警示，本人

已知晓。

签字： 年 月 日

辅导员签字 ：

年 月 日

（该预警以 2018年秋学期成绩为依据，除特殊情况外，按学年学分的半数即 5学分为起点提前预警）

附件 2：

盐城幼专学生提前学业预警谈话记录表

谈话对象 谈话日期 年 月 日

谈话地点 结束时间

谈话内容 1.向该生详细解读规章制度

2.共同分析导致预警的主要原因

3.本学期需要重修的课程

4.为该生今后的学习、生活提供意见和建议。

备注

效果评价

谈话人签字 谈话对象签字

附件 3：

盐城幼专提前学业预警学生家长通知书

（一式两联，家长联）

尊敬的学生家长：

您的子女 在我校 学院 专业学习，

2018 年秋学期已有 门课程考试成绩不及格，缺损学分 分。《盐

城幼儿师范高等专科学校学籍管理规定》第三十一条规定：“学生每学年累计取

得的学分数比教学计划规定数少 10分（体育课除外）及以上者，按学年给予警

告，通知学生家长”，第三十二条规定：“学生每学年累计取得的学分数比教学计

划规定数少 16分（体育课除外）及以上者，予以留级”，第四十一条规定：“ 学

生在规定学习年限内未达到学校毕业要求、但所获得的学分数大于等于教学培养

计划规定总学分数的 80%，准予结业。符合结业标准的学生按规定办理完离校手

续后，到所在院系领取结业证书”。现将这一情况通报给您，请配合我们做好学

生的教育工作，敦促学生努力学习，尽快提高学习成绩，以使我们和您一起帮助

您的孩子顺利完成学业。我们的联系方式所列如下，请您及时将《家长回执》邮

寄给我们。

学院主管学生工作领导： 办公电话：

辅导员： 办公电话：

通信地址： 邮政编码：

2019 年 4 月 8 日

家长回执

1.学生目前的情况已了解。

2.学院的联系方式已清楚，定期与学院联系。

3.学生家长联系方式填写下表：

家长姓名 学生姓名

固定电话 移动电话

邮政编码 家庭收信人

详细通信地址

其它需要说明

事项

家长签字 年 月 日

	盐城幼儿师范高等专科学校提前学业预警确认书